
Kravu nostiprināšanas siksnas POWERTEX
Trucker r-PET

Preces apraksts

 

   

POWERTEX Trucker r-PET ir divdaļīga stiprināšanas siksna, kas paredzēta smagu kravu stiprināšanai.

Stiprināšanas sistēma ir izgatavota no pārstrādāta augstas izturības poliestera (r-PET) materiāla, spriegotājs un āķi nesatur Cr6. Tā kā
siksna ir izgatavota no r-PET materiāla, šim produktam ir par 42% CO2 samazinājums* salīdzinājumā ar standarta Trucker stiprināšanas
siksnu.

Pateicoties šim ilgtspējības uzlabojumam, šis produkts ir apstiprināts kā daļa no Lifting Solution Grupas  Aspire Range™. 2023. gada
novembrī šis produkts ieguva prestižo LEEA ilgtspējas balvu.

Siksnas piemērotas profesionāliem transportētājiem, kuri meklē augstas izturības stiprināšanas siksnas.

Stiprināšanas slodze LC 2500 daN un STF 350 daN
Lenta ar min. pārrāvuma izturība 7500 daN
Zila lenta ar 2500 daN apdruku vieglai identificēšanai
Gan garajai, gan īsajai daļai ir zilas identifikācijas etiķetes
Uz etiķetes informācija par STF un siksnu kapacitāti dažādiem stiprinājuma savienojumiem
Katra daļa ir marķēta ar unikālu sērijas numuru droša aprīkojuma reģistrācijai
Zilā informācijas etiķete ir aizsargāta ar caurspīdīgas plastmasas slāni, kas nodrošina ilgu kalpošanas laiku
Gada/mēneša kalendārs uzdrukāts uz etiķetes, kur var atzīmēt vai iespiest pēdējo pārbaudes datumu
Uz visām saitēm ir balta etiķete ar svarīgiem brīdinājuma norādījumiem un lietotāja instrukciju piktogrammu, kā arī informācija par
Aspire Range™.
Katra saite ir marķēta ar QR kodu, lai piekļūtu pilnai lietotāja rokasgrāmatai
Detaļas cinkotas bez Cr6 — labāk veselībai un videi
Trucker pēc pieprasījuma var izgatavot ar citiem garumiem un citiem āķiem galos

https://www.powertex-products.com/a


Drošības koeficients: Lenta min. 3, sprigotājs min. 2 un āķi min. 2

*Produkta dzīves cikla novērtējums (Life cycle assessment  – LCA) saskaņā ar ISO14040 ir parādījis, ka mūsu r-PET apaļajām stropēm ir
par 42% mazāk CO2e emisiju nekā mūsu standarta izstrādājumam. Tas nozīmē, ka mūsu produkti ir ne tikai labāki videi, bet arī dod
pozitīvu ieguldījumu CO2 emisiju samazināšanā.

 
Materiāls: 100% poliestera (PES) augstas izturības daudzpavediens, kas izgatavots no r-PET (pārstrādāta PET) un tērauda.
Marķējums: Atbilstoši standartam
Darba temperatūra : -40°C līdz +120°C
Standarts: EN 12195-2
Uzmanību: Aizsargājiet siksnas no asām malām

Artikula Nr. Stiprināšanas slodze, daN Stiprināšanas slodze 
(aptverot kravu) daN

Garums
m

Lentas platums, mm Konstrukcija Āķis Krāsa Svars
kg

701401002200250 2 500 5 000 10 50 Komplekts Dubultais stieples āķis Zila 2,75


	Kravu nostiprināšanas siksnas POWERTEX Trucker r-PET

